
№ 2600 от 19.10.2012 г. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 21.04.2011 № 820 «Об утверждении стоимости билетов на аттракционы 

МУП «Горкомэнерго». 

 

 

               В соответствии с Уставом города Железногорска Курской области и в целях 

удовлетворения потребностей населения в услугах, а также привлечения дополнительных 

финансовых средств для расширения материально-технической базы МУП 

«Горкомэнерго»,   ПОСТАНОВЛЯЮ: 

           1.  Внести  в  постановление  администрации  города  Железногорска  от  21.04.2011  

№ 820 «Об утверждении стоимости билетов на аттракционы МУП «Горкомэнерго» 

следующие изменения: 

    приложение №1  изложить в новой редакции согласно приложению № 1; 

    приложение №2  изложить в новой редакции согласно приложению № 2. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации города Железногорска Котова Д.В.    

           3. Настоящее постановление  вступает в силу с 01.01.2013 и подлежит 

официальному опубликованию.    

 

 

 

Глава города                                                                                                      В.И. Солнцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Мартыненкова Л.Б. 

2-18-44 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                        Приложение №1 

 к постановлению администрации 

                                                                                                                   города Железногорска 

от 19.10.2012 г. № 2600 

 

 

 

 

Экономически обоснованная стоимость билетов на аттракционы  

МУП «Горкомэнерго» 

 

 

№ п/п Наименование услуг Ед.изм. Экономически 

обоснованная стоимость 

1 2 3 4 

1 Грибок руб/3мин 60,0 

2 Юнга руб/3мин 60,0 

3 Бабочки руб/3мин 60,0 

4 Солнышко руб/3мин 60,0 

5 Цепочная карусель руб/3мин 60,0 

6 Вихрь руб/3мин 60,0 

7 Веселые горки руб/3мин 60,0 

8 Колесо обозрения руб/6мин 60,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                               Приложение №2 

 к постановлению администрации 

                                                                                                                   города Железногорска 

от 19.10.2012 г. № 2600 

 

 

 

 Стоимость билетов для посетителей аттракционов  

МУП «Горкомэнерго» 

 

 

№ п/п Наименование услуг Ед.изм. Стоимость 1 билета (руб.) 

детский до    

(14 лет вкл.) 

 

взрослый 

1 2 3 4 5 

1 Грибок руб/3мин 30,0 - 

2 Юнга руб/3мин 30,0 - 

3 Бабочки руб/3мин 30,0 - 

4 Солнышко руб/3мин 30,0 - 

5 Цепочная карусель руб/3мин 30,0 - 

6 Вихрь руб/3мин - 60,0 

7 Веселые горки руб/3мин 35,0* 60,0 

8 Колесо обозрения руб/6мин 35,0 60,0 

 

*) стоимость билета на посещение аттракциона «Веселые горки» для детей в возрасте от 6 

лет до 14 лет включительно. 

 


